
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.05.2022                                            Михайлівка                               № 22 - 6/VІІІ 

 

 

Про внесення змін до Регламенту Центру 

надання адміністративних послуг 

Михайлівської сільської ради 

 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 № 588 «Про 

затвердження Примірного Регламенту центру надання адміністративних 

послуг» (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 26.01.2022           

№ 67 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від                    

5 березня 2009 р. № 270 і від 1 серпня 2013 р. № 588», з метою покращення 

якості надання адміністративних послуг, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Регламенту Центру надання адміністративних послуг 

Михайлівської сільської ради, затвердженого рішенням Михайлівської 

сільської ради від 26.11.2021 № 16 - 4/VIII, а саме: 

1.1. Пункт 47 доповнити абзацом такого змісту: 

«У разі, коли способом отримання результатів надання адміністративних 

послуг обрано засоби поштового зв’язку, такий документ вкладається в 

рекомендований лист з позначкою «Адміністративна послуга», яка 

проставляється працівником центру, і передається представнику оператора 

поштового зв’язку за накладною, під підпис.»; 

1.2. Пункт 48 викласти в такій редакції: 

«48. У разі незазначення суб’єктом звернення зручного для нього 

способу отримання вихідного пакета документів та/або його неотримання в 

центрі протягом трьох місяців відповідні документи передаються суб’єкту 

надання адміністративних послуг для архівного зберігання.». 

2. Секретарю сільської ради Н.А. ЛУЦЕНКО з дотриманням вимог 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти 



робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному 

веб-сайті Михайлівської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні 

комісії сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури, та з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 
 


